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ÅRSSTÄMMAN DEN 5 MAJ 2010 
 
Valberedningen i Sagax har utsetts i enlighet med årsstämmans beslut och består av 
valberedningens ordförande Björn Alsén som representant för David Mindus med bolag, Erik 
Salén som representant för familjen Salén med bolag, Håkan Engstam som representant för 
M2 Capital Management AB och Göran E Larsson, styrelseordförande i Sagax. 
Valberedningen representerar tillsammans 48,5 % av röstetalet för samtliga aktier i bolaget. 
 
Valberedningen har diskuterat de krav som kommer att ställas på styrelsen till följd av 
bolagets verksamhet, utvecklingsskede och förhållanden i övrigt, samt styrning och kontroll 
för att bedöma styrelsens storlek och ändamålsenliga sammansättning, samt kompetens, 
erfarenhet och bakgrund hos styrelseledamöterna. Oberoendefrågor har också belysts liksom 
frågan om könsfördelning. Enligt valberedningens bedömning är kontinuitet i styrelsearbetet 
av stor betydelse för bolaget. Med hänsyn härtill har valberedningen föreslagit omval av 
samtliga befintliga styrelseledamöter; 
 
Göran E Larsson, född 1943. 
David Mindus, född 1972. 
Staffan Salén, född 1967. 
Johan Thorell, född 1970. 
Filip Engelbert, född 1969. 
 
samt nyval av; 
 
Johan Cederlund, född 1970. 
Ulrika Werdelin, född 1969. 
 
Johan Cederlund är bosatt i Stockholm. Sedan årsskiftet är Johan verksam som ordförande i 
industri- och handelsgruppen Lotorp. Dessförinnan var Johan advokat och sedan 1999 
delägare på Advokatfirman Vinge med inriktning på företagsförvärv, finansiering och 
aktiemarknad. Johan är civilekonom från Handelshögskolan i Stockholm och jur. kand. från 
Stockholms Universitet. 
 
Ulrika Werdelin är bosatt i London och har tidigare under lång tid varit verksam inom 
Goldman Sachs, bland annat som Managing Director på Goldman Sachs International och 
som Chief Operating Officer i Europa för Goldman Sachs Principal Investment Area, den 
division inom Goldman Sachs som driver Goldman Sachs Capital Partners och Goldman 
Sachs Mezzanine Partners fonder. Ulrika är civilekonom från Handelshögskolan i Stockholm. 
 
Till styrelsens ordförande föreslås omval av Göran E Larsson. 
 
Valberedningen gör bedömningen att den föreslagna styrelsen med hänsyn till bolagets 
verksamhet, utvecklingsskede och förhållanden i övrigt, ger en ändamålsenlig 
sammansättning. Vid en bedömning av de föreslagna styrelseledamöternas oberoende har 
valberedningen funnit att dess förslag till styrelse i bolaget uppfyller de krav på oberoende 
som uppställs i NASDAQ OMX Stockholms regelverk. 
 
Utförligare information om de föreslagna styrelseledamöterna finns på bolagets webbplats. 
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